市川第 20240208-0194 号

令和６年２月９日

事 業 者 各 位

市 川 市 契 約 課

令和６年４月から見積書の一部が省略になります（お知らせ）

日頃より、市川市の入札、契約用務にご協力いただきありがとうございます。

見積書の提出につきまして裏面印刷をお願いしている「暴力団排除に係る契約解

除に関する特約条項」（特約条項）ですが、下記のとおり省略できることになりました。

なお、令和６・７年度入札参加業者適格者名簿に登載されていない事業者の皆さ

まにおかれましては、これまでどおり特約条項付きの見積書をご提出いただくようお

願いいたします。

記

１． 対象となる事業者

   令和６・７年度入札参加業者適格者名簿（名簿）に登載された事業者

２． 対象となる文書

見積書（その２・物品用）および見積書（その３・５万円以下の委託用）

３． 省略できる項目

暴力団排除に係る契約解除に関する特約条項（見積書の裏面）

４． 変更理由

令和６・７年度入札参加資格審査申請（当初申請）において「暴力団等に該当し

ない旨の誓約書」を提出いただいたため

５． 変更時期

令和６年４月１日から

以上

【問い合わせ先】

市川市契約課 ０４７－７１２－８５９３・４